ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /GM-UBND                  Bình Định, ngày       tháng 10 năm 2023

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức kiểm tra việc chuẩn bị công tác phòng

chống thiên tai năm 2023 trên địa bàn các huyện An Lão và Phù Cát, với nội

dung chính như sau:

Chủ trì: Ông Phạm Anh Tuấn - Chủ tịch UBND tỉnh.

1. Thành phần tham dự, kính mời

- Đại diện lãnh đạo Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Công an tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các Sở: Nông nghiệp và PTNT, Giao thông vận tải,

Công Thương;

- Đại diện lãnh đạo UBND các huyện An Lão và Phù Cát;

- Văn phòng UBND tỉnh (CVP, PVP TH, K19, K10);

- Báo Bình Định, Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định và Cổng

thông tin điện tử tỉnh (đưa tin).

2. Thời gian: bắt đầu lúc 7h00 ngày 15/10/2023 (Chủ nhật).

(Chi tiết có Phụ lục kèm theo).

3. Địa điểm: Hiện trường.

4. Cơ quan chuẩn bị nội dung:

- Sở Nông nghiệp và PTNT, UBND các huyện An Lão và Phù Cát chuẩn

bị nội dung kiểm tra công tác phòng chống thiên tai.

- Phòng Quản trị - Tài vụ: chuẩn bị quà để tặng các đơn vị, cá nhân theo

chương trình của UBND tỉnh và bố trí xe để các cơ quan, đơn vị cùng đi kiểm

tra.

Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như Điểm 1;
- CT UBND tỉnh;

- UBND xã An Toàn, An Hòa, huyện An Lão;

- UBND xã Cát Thành, huyện Phù Cát;

- Lưu: VT, P. QTTV, K19.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

 Ghi chú: Các đơn vị tập trung tại Trụ sở UBND tỉnh lúc 5h00 ngày

15/10/2023, để cùng đi xe chung kiểm tra công tác phòng chống thiên tai.

PHỤ LỤC

KẾ HOẠCH

KIỂM TRA CÔNG TÁC PHÒNG, CHỐNG THIÊN TAI NĂM 2023

TRÊN ĐỊA BÀN HUYỆN AN LÃO VÀ PHÙ CÁT.

(Kèm theo Giấy mời số:        /GM-UBND ngày     /10/2023 của UBND tỉnh).

TT NỘI DUNG THỜI GIAN GHI CHÚ

I Huyện An Lão
Bắt đầu lúc 7h00

ngày 15/10/2023

1
Kiểm tra điểm ngập lụt tại thôn

Trà Công.

2
Kiểm tra điểm sạt lở tại xã An

Toàn.

3
Kiểm tra khu vực phát triển sản

phẩm chè Tiến vua xã An Toàn

II Huyện Phù Cát
Bắt đầu lúc 11h00

ngày 15/10/2023

1
Kiểm tra tại Khu vực núi Cấm, xã

Cát Thành.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T08:07:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T08:22:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T11:03:58+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T11:03:59+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T11:03:59+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!